
CLASIFICACION ABSOLUTA

TROFEO PITCH&PUTT 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-09-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR +3,0 +5Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria (21:18)39

2 ALDEAMAYOR +0,2 +2Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (17:19)36

3 ALDEAMAYOR 12,2 3San Jose de La Rosa,Mariano (15:18)33

4 ALDEAMAYOR 11,6 3Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel (17:16)33

5 ALDEAMAYOR 14,5 4Garcia Alvarez-Guisasola,Jaime (13:18)31

6 ALDEAMAYOR 6,5 0Grande Gonzalez,Pablo (15:16)31

7 ALDEAMAYOR 11,3 3Peñas Moyano,Jose Luis (16:14)30

8 ALDEAMAYOR 11,1 3Martin Diez,Miguel (17:13)30

9 ALDEAMAYOR 7,8 1Nieto Lopez,Samuel (17:13)30

10 ALDEAMAYOR 3,2 +2Gonzalez Pardo,Jacobo (17:13)30

11 Federación Cast 21,5 8Perez Sandoval,Mariano (15:13)28

12 ALDEAMAYOR 16,6 6Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo (12:16)28

13 ALDEAMAYOR 18,1 6Gonzalez Bartolome,Alberto (12:16)28

14 LA GALERA 13,4 6de Nicolas Peral,Henar (15:13)28

15 ALDEAMAYOR 12,1 3Alvarez Perez,Javier (12:16)28

16 ALDEAMAYOR 10,2 2Calvo Sanchez,Ruben (13:15)28

17 ALDEAMAYOR 7,4 1Gomez Hernandez,Pablo Cesar (13:15)28

18 Federación Cast 14,4 4Olmedo Diez,Francisco Javier (13:14)27

19 ALDEAMAYOR 19,3 7Garcia Segura,Jose (12:14)26

20 LA FAISANERA 27,1 11del Barrio Moreno,Miguel Angel (14:11)25

21 ENTREPINOS 21,8 8Moreno Casbas,Rafael (13:12)25

22 ALDEAMAYOR 20,1 7San Jose San Juan,Mariano (14:11)25

23 ALDEAMAYOR 17,1 6Regueras Escudero,Juan (16:9)25

24 BOCIGAS 13,8 4Puras Peralta,Blas (13:12)25

25 ALDEAMAYOR 26,5 11Peña Escudero,Pedro (10:14)24

26 ALDEAMAYOR 15,9 5Park,Kun Hee (12:12)24

27 ALDEAMAYOR 9,7 2Costa Ribas,Juan (12:12)24

28 LA GALERA 24,0 13Lopez Serrano,Eugenia (10:13)23

29 LA GALERA 19,0 10Puelles Garcia,Natalia (13:10)23

30 ALDEAMAYOR 34,4 15Cabanillas Muñoz-Reja,Eduardo (10:12)22

31 ALDEAMAYOR 22,7 12Ortiz de Pinedo Armendia,Elia (13:9)22

32 ALDEAMAYOR 28,0 12Perez Alonso,Gabriel (14:8)22

33 ALDEAMAYOR 26,5 11Garcia Parra,Pedro (13:9)22

34 ALDEAMAYOR 14,1 4Castro Villa,Francisco Javier (10:12)22

35 ALDEAMAYOR 12,1 3González Rosado,Félix (10:12)22

36 Federación Cast 27,9 12Martin Puente,Ernesto (12:9)21

37 ALDEAMAYOR 26,5 11Rodriguez Medina,Ciriaco Cesar (13:8)21

38 ALDEAMAYOR 36,0 16Rubio Montaña,Rafael (11:9)20

39 ALDEAMAYOR 17,7 6Garcia-Risco Alvarez,Ignacio (10:10)20

40 ENTREPINOS 36,0 16Gil Suarez,Hector (9:10)19

41 ALDEAMAYOR 36,0 16Perez Guerra,Jesus Angel (12:7)19

42 Federación Cast 29,8 16Arranz Esteban,Pilar (9:9)18

43 OLI HINOJOSA 27,3 11Ruiz de Alegria Peraile,Mario (11:7)18

44 LA GALERA 32,8 18Cebada   Cuadrillero,Sofia (9:8)17

45 ALDEAMAYOR 33,4 19Garcia Alvarez-Guisasola,Ines (8:8)16
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CLASIFICACION ABSOLUTA

TROFEO PITCH&PUTT 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-09-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

46 ALDEAMAYOR 24,6 10Perez Sandonis,Marcos (11:5)16

47 VILLA CUELLAR 36,0 16Bravo San Ceferino,Mariano (5:10)15

48 Federación Cast 35,2 16Alfonsin Gonzalez,Fernando (7:8)15

49 Federación Cast 36,0 16Vazquez de Prada Martinez,Jesus (8:7)15

50 ALDEAMAYOR 34,5 15Martín Díez,Diego (9:6)15

51 C.T.G. 27,2 11Alonso Carbajo,Felix (8:7)15

52 URNIETA L GOLF 17,5 6Estarloa Irazusta,Patxi (8:7)15

53 LA GALERA 34,4 19Garcia Urbon,Leticia (9:5)14

54 ALDEAMAYOR 36,0 16Alonso Merino,Jorge (7:7)14

55 ESC CAST LEON 36,0 16Gobernado Tejedor,Carlos (10:4)14

56 LA GALERA 36,0 20Rodriguez Garcia,Henar (8:5)13

57 Federacion Madr 26,5 11Vazquez   Sierra,Vicente Ignacio (8:5)13

58 Federación Cast 21,3 8Maestro Alcalde,Jose Luis (7:6)13

59 ALDEAMAYOR 32,9 14Raliegos Martin,Ruben (6:5)11

60 ALDEAMAYOR 35,7 20Pujante Sanchez,Mercedes (8:2)10

61 CLUB MATALEÑAS 28,6 12Egido Cuquerella,Mateo (2:5)7

62 Federación Cast 36,0 16Garcia Muñoz,Jose Andres (5:1)6

DEVA GOLF 13,7 4Barros Costa,Jose Ramon No Entr.

Federación Cast 30,0 13Lopez de Heredia Sanchez,Andres Simon No Pres.

LA GALERA 18,9 7Cuadra   Orjales,Bruno No Pres.
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CLASIFICACION HANDICAP PRIMERA CATEGORIA

TROFEO PITCH&PUTT 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-09-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 12,2 3San Jose de La Rosa,Mariano (16:20)36

2 ALDEAMAYOR 11,6 3Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel (18:18)36

3 ALDEAMAYOR +3,0 +5Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria (19:15)34

4 ALDEAMAYOR +0,2 +2Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel (16:18)34

5 ALDEAMAYOR 11,1 3Martin Diez,Miguel (18:15)33

6 ALDEAMAYOR 11,3 3Peñas Moyano,Jose Luis (17:15)32

7 ALDEAMAYOR 6,5 0Grande Gonzalez,Pablo (15:16)31

8 ALDEAMAYOR 7,8 1Nieto Lopez,Samuel (17:14)31

9 ALDEAMAYOR 12,1 3Alvarez Perez,Javier (13:18)31

10 ALDEAMAYOR 10,2 2Calvo Sanchez,Ruben (13:17)30

11 ALDEAMAYOR 7,4 1Gomez Hernandez,Pablo Cesar (13:16)29

12 ALDEAMAYOR 3,2 +2Gonzalez Pardo,Jacobo (16:12)28

13 ALDEAMAYOR 9,7 2Costa Ribas,Juan (12:14)26

14 ALDEAMAYOR 12,1 3González Rosado,Félix (11:14)25
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CLASIFICACION HANDICAP SEGUNDA CATEGORIA

TROFEO PITCH&PUTT 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-09-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 14,5 4Garcia Alvarez-Guisasola,Jaime (15:20)35

2 ALDEAMAYOR 16,6 6Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo (15:19)34

3 ALDEAMAYOR 18,1 6Gonzalez Bartolome,Alberto (15:19)34

4 LA GALERA 13,4 6de Nicolas Peral,Henar (18:16)34

5 ALDEAMAYOR 19,3 7Garcia Segura,Jose (16:17)33

6 ALDEAMAYOR 20,1 7San Jose San Juan,Mariano (18:14)32

7 LA GALERA 19,0 10Puelles Garcia,Natalia (18:14)32

8 Federación Cast 14,4 4Olmedo Diez,Francisco Javier (15:16)31

9 ALDEAMAYOR 17,1 6Regueras Escudero,Juan (19:12)31

10 BOCIGAS 13,8 4Puras Peralta,Blas (15:14)29

11 ALDEAMAYOR 15,9 5Park,Kun Hee (14:15)29

12 ALDEAMAYOR 14,1 4Castro Villa,Francisco Javier (12:14)26

13 ALDEAMAYOR 17,7 6Garcia-Risco Alvarez,Ignacio (13:12)25

14 URNIETA L GOLF 17,5 6Estarloa Irazusta,Patxi (10:10)20

DEVA GOLF 13,7 4Barros Costa,Jose Ramon No Entr.

LA GALERA 18,9 7Cuadra   Orjales,Bruno No Pres.
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CLASIFICACION HANDICAP TERCERA CATEGORIA

TROFEO PITCH&PUTT 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-09-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 Federación Cast 21,5 8Perez Sandoval,Mariano (19:17)36

2 ALDEAMAYOR 26,5 11Peña Escudero,Pedro (15:20)35

3 LA GALERA 24,0 13Lopez Serrano,Eugenia (17:18)35

4 LA FAISANERA 27,1 11del Barrio Moreno,Miguel Angel (18:16)34

5 ALDEAMAYOR 22,7 12Ortiz de Pinedo Armendia,Elia (19:15)34

6 ENTREPINOS 21,8 8Moreno Casbas,Rafael (17:16)33

7 ALDEAMAYOR 26,5 11Garcia Parra,Pedro (18:15)33

8 ALDEAMAYOR 28,0 12Perez Alonso,Gabriel (20:13)33

9 ALDEAMAYOR 26,5 11Rodriguez Medina,Ciriaco Cesar (18:14)32

10 Federación Cast 27,9 12Martin Puente,Ernesto (17:15)32

11 Federación Cast 29,8 16Arranz Esteban,Pilar (16:15)31

12 OLI HINOJOSA 27,3 11Ruiz de Alegria Peraile,Mario (16:12)28

13 ALDEAMAYOR 24,6 10Perez Sandonis,Marcos (15:9)24

14 C.T.G. 27,2 11Alonso Carbajo,Felix (11:13)24

15 Federacion Madr 26,5 11Vazquez   Sierra,Vicente Ignacio (13:10)23

16 Federación Cast 21,3 8Maestro Alcalde,Jose Luis (11:10)21

17 CLUB MATALEÑAS 28,6 12Egido Cuquerella,Mateo (4:11)15

Federación Cast 30,0 13Lopez de Heredia Sanchez,Andres Simon No Pres.
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CLASIFICACION HANDICAP CUARTA CATEGORIA

TROFEO PITCH&PUTT 2021Torneo: Día 1 de1

ALDEAMAYOR - P&PCampo: Fecha: 2021-09-11

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 34,4 15Cabanillas Muñoz-Reja,Eduardo (18:18)36

2 ALDEAMAYOR 36,0 16Rubio Montaña,Rafael (18:16)34

3 LA GALERA 32,8 18Cebada   Cuadrillero,Sofia (18:16)34

4 ALDEAMAYOR 33,4 19Garcia Alvarez-Guisasola,Ines (17:17)34

5 ENTREPINOS 36,0 16Gil Suarez,Hector (15:18)33

6 ALDEAMAYOR 36,0 16Perez Guerra,Jesus Angel (19:14)33

7 Federación Cast 35,2 16Alfonsin Gonzalez,Fernando (15:16)31

8 LA GALERA 36,0 20Rodriguez Garcia,Henar (17:13)30

9 ALDEAMAYOR 36,0 16Alonso Merino,Jorge (15:14)29

10 LA GALERA 34,4 19Garcia Urbon,Leticia (16:13)29

11 ALDEAMAYOR 34,5 15Martín Díez,Diego (14:13)27

12 VILLA CUELLAR 36,0 16Bravo San Ceferino,Mariano (9:18)27

13 Federación Cast 36,0 16Vazquez de Prada Martinez,Jesus (15:12)27

14 ESC CAST LEON 36,0 16Gobernado Tejedor,Carlos (16:10)26

15 ALDEAMAYOR 32,9 14Raliegos Martin,Ruben (13:11)24

16 ALDEAMAYOR 35,7 20Pujante Sanchez,Mercedes (14:8)22

17 Federación Cast 36,0 16Garcia Muñoz,Jose Andres (10:3)13

ALDEAMAYOR CLUB DE GOLF DataGolf 3.59 2021-09-11 15:17 Pag. 1 / 1


